成都文理学院
2018年空中乘务专业面试报名表

面试序号：
	姓 名

	性 别

	民 族

	照
片

	科类（文、理）

	出生年月

	毕业学校

	Q  Q

	身份证号

	特 长

	父亲工作单位

	母亲工作单位

	联系电话
	家庭座机、手机：
高考报名电话：

	通讯地址

	邮编

	备注：

	体检情况（以下各项由面试老师填写）

	身 高

	体 重

	面试组综合意见

	合格分数：
	不合格分数：
	主考签字

	备注：

备注：1、报名前请认真阅读本报名表背面关于身体条件的告知书。
          2、请将身份证或户口本复印件附在报名表背面。